
SAIADMI 2021, 3º Ano
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Timetable generated:10/03/2023 aSc Timetables

Física III

FELIPE L.

SAIADMI 2021

Língua Portuguesa e
Literatura III

RICARDO R.

SAIADMI 2021

Artes III

MAXIMILIANO B.

SAIADMI 2021

Operações Financeiras

Subs.GN2

Lab. Informática

Química III

SABRINA S.

Laboratório de Química e 
Física

Educação Física III

MARIA V.

Lab. Educação Física

Língua Portuguesa e
Literatura III

RICARDO R.

SAIADMI 2021

Empreendedorismo

ALINE F.

Laboratório de Projetos

Biologia III

JAMILE C.

SAIADMI 2021

Inglês III

MARINA S

SAIADMI 2021

Sociologia e Filosofia III

FILIPE B.

SAIADMI 2021

Geografia III

Subs.FG1

SAIADMI 2021

Administração
Mercadológica

CAMILA P.

SAIADMI 2021

Matemática III

MARCIO R.

SAIADMI 2021

História III

LUCIANE A.

SAIADMI 2021

Matemática III

MARCIO R.

SAIADMI 2021

Rotinas Contábeis

Subs.GN3

SAIADMI 2021

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:50
9:40

4

9:40
10:30

5

10:40
11:30

6

11:30
12:20

7

14:00
14:50

8

14:50
15:40

9

15:50
16:40

Mo Tu We Th Fr



SAIADMI 2022, 2º Ano
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Timetable generated:10/03/2023 aSc Timetables

Língua Portuguesa e
Literatura II

RAQUEL F.

SAIADMI 2022

Inglês II

MARINA S

SAIADMI 2022

Artes II

MAXIMILIANO B.

SAIADMI 2022

Rotinas de Produção e
Serviços

JOANA P.

Lab. Informática

Biologia II

JAMILE C.

SAIADMI 2022

Geografia II

Subs.FG1

SAIADMI 2022

Noções de Economia

ELIZA Q.

SAIADMI 2022

Matemática II

DEBORA R.

SAIADMI 2022

Física II

RONAN D.

SAIADMI 2022

História II

LUCIANE A.

SAIADMI 2022

Língua Portuguesa e
Literatura II

RAQUEL F.

SAIADMI 2022

Química II

SABRINA S.

Laboratório de Química e 
Física

Sociologia e Filosofia II

Subs.FG2

SAIADMI 2022

Direito Aplicado à
Administração

LUDMILA M.

SAIADMI 2022

Rotinas Administrativas

CAMILA P.

Lab. Informática

Educação Física II

MARIA V.

Lab. Educação Física

Matemática II

DEBORA R.

SAIADMI 2022

Rotinas Administrativas

CAMILA P.

Lab. Informática

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:50
9:40

4

9:40
10:30

5

10:40
11:30

6

11:30
12:20

7

14:00
14:50

8

14:50
15:40

9

15:50
16:40

10

16:40
17:30

Mo Tu We Th Fr



SAIADMI 2023, 1º Ano
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Timetable generated:10/03/2023 aSc Timetables

Biologia I

JAMILE C.

SAIADMI 2023

Matemática I

DAILA  F.

SAIADMI 2023

Informática Básica

BARBARA O.

Lab. Informática

Introdução à
Administração

ALINE F.

Laboratório de Projetos

Educação Física I

MARIA V.

Lab. Educação Física

Inglês I

MARINA S

SAIADMI 2023

Matemática I

DAILA  F.

SAIADMI 2023

Noções de Direito

LUDMILA M.

SAIADMI 2023

Sociologia e Filosofia I

FILIPE B.

SAIADMI 2023

Artes I

MAXIMILIANO B.

SAIADMI 2023

Física I

ROGERIO S.

SAIADMI 2023

Língua Portuguesa e
Literatura I

BRUNO L. (Port)

SAIADMI 2023

História I

LUCIANE A.

SAIADMI 2023

Matemática Financeira

ELIZA Q.

Lab. Informática

Química I

SABRINA S.

Laboratório de Química e 
Física

Língua Portuguesa e
Literatura I

BRUNO L. (Port)

SAIADMI 2023

Geografia I

Subs.FG1

SAIADMI 2023

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:50
9:40

4

9:40
10:30

5

10:40
11:30

6

11:30
12:20

7

14:00
14:50

8

14:50
15:40

9

15:50
16:40

10

16:40
17:30

Mo Tu We Th Fr



SAIELET 2021, 3º Ano
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Timetable generated:10/03/2023 aSc Timetables

Eletrônica de Potência

Subs.CPI1

SAIELET 2021

Física III

FELIPE L.

SAIELET 2021

Fundamentos de
Eletricidade

Industrial - Turma
A

ERICK B.

Lab. CPI (304)

Eletrônica de
Potência - Lab.

turma B

Subs.CPI1

Lab. CPI (T13)

Manutenção -
Turma B

DIEGO M.

Lab. CPI (T13)

Automação e
Controle de

Processo - Lab.
turma A

MARIELLA Q.

Lab. CPI (303)

Fundamentos de
Eletricidade

Industrial - Turma
B

ERICK B.

Lab. CPI (304)

Química III

SABRINA S.

Laboratório de Química e 
Física

Língua Portuguesa e
Literatura III

RICARDO R.

SAIELET 2021

Automação e
Controle de

Processo - Lab.
turma B

MARIELLA Q.

Lab. CPI (303)

Eletrônica de
Potência - Lab.

turma A

Subs.CPI1

Lab. CPI (T13)

Manutenção -
Turma A

DIEGO M.

Lab. CPI (T13)

Biologia III

JAMILE C.

SAIELET 2021

Geografia III

Subs.FG1

SAIELET 2021

Inglês III

MARINA S

SAIELET 2021

Sociologia e Filosofia III

FILIPE B.

SAIELET 2021

Matemática III

MARCIO R.

SAIELET 2021

Automação e Controle de
Processo

MARIELLA Q.

SAIELET 2021

Língua Portuguesa e
Literatura III

RICARDO R.

SAIELET 2021

Eletrônica das
Comunicações

FERNANDO S.

Lab. CPI (303)

História III

LUCIANE A.

SAIELET 2021

Matemática III

MARCIO R.

SAIELET 2021

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:50
9:40

4

9:40
10:30

5

10:40
11:30

6

11:30
12:20

7

14:00
14:50

8

14:50
15:40

9

15:50
16:40

10

16:40
17:30

Mo Tu We Th Fr



SAIELET 2022, 2º Ano
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Timetable generated:10/03/2023 aSc Timetables

Eletrônica Analógica II

Subs.CPI1

SAIELET 2022

Inglês II

MARINA S

SAIELET 2022

Língua Portuguesa e
Literatura II

RAQUEL F.

SAIELET 2022

Algoritmos e Lógica de
Programação
(dependência)

BRUNO N.

Lab. Informática - 101

Biologia II

JAMILE C.

SAIELET 2022

Geografia II

Subs.FG1

SAIELET 2022

Matemática II

DEBORA R.

SAIELET 2022

Microcontr
oladores -
Turma B

ERICK B.

Lab. Informátic
a - 101

Física II

RONAN D.

SAIELET 2022

História II

LUCIANE A.

SAIELET 2022

Língua Portuguesa e
Literatura II

RAQUEL F.

SAIELET 2022

Educação Física II

MARIA V.

Lab. Educação Física

Química II

SABRINA S.

Laboratório de Química e 
Física

Sociologia e Filosofia II

Subs.FG2

SAIELET 2022

Microcontr
oladores -
Turma A

ERICK B.

Lab. Informátic
a - 101

Eletrônica
Digital II -
Turma A

Subs.CPI2

Lab. CPI (304)

Eletrônica
Digital II -
Turma B

Subs.CPI2

Lab. CPI (304)

Eletrônica
Analógica II -

Turma A

Subs.CPI1

Lab. CPI (T13)

Eletrônica
Analógica II -

Turma B

Subs.CPI1

Lab. CPI (T13)

Eletrônica Digital II

Subs.CPI2

SAIELET 2022

Segurança do Trabalho

ESTELA D.

Lab. Informática

Matemática II

DEBORA R.

SAIELET 2022

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:50
9:40

4

9:40
10:30

5

10:40
11:30

6

11:30
12:20

7

14:00
14:50

8

14:50
15:40

9

15:50
16:40

Mo Tu We Th Fr



SAIELET 2023, 1º Ano
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Timetable generated:10/03/2023 aSc Timetables

Algoritmos e Lógica
de Programação

BRUNO N.

Lab. Informática

Biologia I

JAMILE C.

SAIELET 2023

Matemática I

DAILA  F.

SAIELET 2023

Eletrônica Analógica
I

FERNANDO S.

SAIELET 2023

Desenho
Técnico -
Turma A

Subs.CPI2

Laboratório de 
Desenho

Inglês I

MARINA S

SAIELET 2023

Matemática I

DAILA  F.

SAIELET 2023

Algoritmos e
Lógica de

Programação
- Lab. turma

B

BRUNO N.

Lab. Informátic
a - 301

Eletrônica
Analógica I -

Turma B

FERNANDO S.

Lab. CPI (304)

Algoritmos e
Lógica de

Programação
- Lab. turma

A

BRUNO N.

Lab. Informátic
a

Eletrônica
Digital I -
Turma A

RODRIGO M.

Lab. CPI (304)

Desenho
Técnico -
Turma B

Subs.CPI2

Laboratório de 
Desenho

Sociologia e Filosofia I

Subs.FG2

SAIELET 2023

Artes

MAXIMILIANO B.

SAIELET 2023

Educação Física I

MARIA V.

Lab. Educação Física

História I

LUCIANE A.

SAIELET 2023

Língua Portuguesa e
Literatura I

BRUNO L. (Port)

SAIELET 2023

Física I

ROGERIO S.

SAIELET 2023

Química I

SABRINA S.

Laboratório de Química 
e Física

Geografia I

Subs.FG1

SAIELET 2023

Língua Portuguesa e
Literatura I

BRUNO L. (Port)

SAIELET 2023

Eletrônica
Digital I -
Turma B

RODRIGO M.

Lab. CPI (304)

Eletrônica
Analógica I -

Turma A

FERNANDO S.

Lab. CPI (T13)

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:50
9:40

4

9:40
10:30

5

10:40
11:30

6

11:30
12:20

7

14:00
14:50

8

14:50
15:40

Mo Tu We Th Fr



SAIINFO 2021, 3º Ano
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Timetable generated:10/03/2023 aSc Timetables

Física III

FELIPE L.

SAIINFO 2021

Língua Portuguesa e
Literatura III

RICARDO R.

SAIINFO 2021

Matemática III

MARCIO R.

SAIINFO 2021

Empreendedorismo

ALINE F.

SAIINFO 2021

Sistemas de
Gerenciamento de

Banco de Dados

CRISTIANE T.

Lab. Informática

Química III

SABRINA S.

Laboratório de Química 
e Física

Língua Portuguesa e
Literatura III

RICARDO R.

SAIINFO 2021

PROJETEC II

RENATO F.

Lab. Informática

Biologia III

JAMILE C.

SAIINFO 2021

Inglês III

MARINA S

SAIINFO 2021

Educação Física III

MARIA V.

Lab. Educação Física

Geografia III

Subs.FG1

SAIINFO 2021

Sociologia e Filosofia III

FILIPE B.

SAIINFO 2021

Matemática III

MARCIO R.

SAIINFO 2021

Infraestrutura e
Suporte

Subs.IC1

Lab. Informática

Web II

CARLOS S.

Lab. Informática

História III

LUCIANE A.

SAIINFO 2021

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:50
9:40

4

9:40
10:30

5

10:40
11:30

6

11:30
12:20

7

14:00
14:50

8

14:50
15:40

Mo Tu We Th Fr



SAIINFO 2022, 2º Ano
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Timetable generated:10/03/2023 aSc Timetables

Inglês II

MARINA S

SAIINFO 2022

Língua Portuguesa e
Literatura II

RAQUEL F.

SAIINFO 2022

Artes II

MAXIMILIANO B.

SAIINFO 2022

Física II

RONAN D.

SAIINFO 2022

Biologia II

JAMILE C.

SAIINFO 2022

Geografia II

Subs.FG1

SAIINFO 2022

Redes de
Computadores

RENATO F.

Lab. Informática

Educação Física II

MARIA V.

Lab. Educação Física

Matemática II

DEBORA R.

SAIINFO 2022

História II

LUCIANE A.

SAIINFO 2022

Língua Portuguesa e
Literatura II

RAQUEL F.

SAIINFO 2022

Redes de
Computadores

RENATO F.

SAIINFO 2022

Manutenção de
Computadores

Subs.IC1

Lab. Informática

Química II

SABRINA S.

Laboratório de Química e 
Física

Web I

CARLOS S.

Lab. Informática

Sociologia e Filosofia II

Subs.FG2

SAIINFO 2022

Web I

CARLOS S.

Lab. Informática

Projetec I

CRISTIANE T.

Lab. Informática - 101

Introdução à
Programação
(dependência)

RENATO F.

Lab. Informática - 101

Matemática II

DEBORA R.

SAIINFO 2022

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:50
9:40

4

9:40
10:30

5

10:40
11:30

6

11:30
12:20

7

14:00
14:50

8

14:50
15:40

9

15:50
16:40

Mo Tu We Th Fr



SAIINFO 2023, 1º Ano
Instituto Federal de Minas Gerais, Campus Sabará, MG

Timetable generated:10/03/2023 aSc Timetables

Organização de
Computadores

Subs.IC1

Lab. Informática

Biologia I

JAMILE C.

SAIINFO 2023

Matemática I

DAILA  F.

SAIINFO 2023

Elétrica
Básica -
Turma A

FERNANDA P.

Lab. CPI (T13)

Inglês I

MARINA S

SAIINFO 2023

Matemática I

DAILA  F.

SAIINFO 2023

Introdução à
Programação

- TURMA B

KÊNIA G.

Lab. Informátic
a - 301

Introdução à
Programação

- TURMA A

KÊNIA G.

Lab. Informátic
a - 301

Introdução à
Programação

KÊNIA G.

Lab. Informática

Sociologia e Filosofia I

Subs.FG2

SAIINFO 2023

Artes I

MAXIMILIANO B.

SAIINFO 2023

Física I

ROGERIO S.

SAIINFO 2023

História I

LUCIANE A.

SAIINFO 2023

Língua Portuguesa e
Literatura I

BRUNO L. (Port)

SAIINFO 2023

Elétrica
Básica -
Turma B

FERNANDA P.

Lab. CPI (304)

Química I

SABRINA S.

Laboratório de Química 
e Física

Geografia I

Subs.FG1

SAIINFO 2023

Língua Portuguesa e
Literatura I

BRUNO L. (Port)

SAIINFO 2023

Educação Física I

MARIA V.

Lab. Educação Física

1

7:00
7:50

2

7:50
8:40

3

8:50
9:40

4

9:40
10:30

5

10:40
11:30

6

11:30
12:20

7

14:00
14:50

8

14:50
15:40

Mo Tu We Th Fr


